
 

Zarządzenie Nr 74/2014 
Wójta Gminy Ostrowice 

  z dnia 31 grudnia 2014 r. 
 

 

                                     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

 

 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz.1146), 

zarządza się, co następuje: 

 

     § 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w budżecie gminy o kwotę 10 486,00  zł  

z tytułu dotacji celowej zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

     § 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w budżecie gminy o kwotę  10 486,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

      § 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

 

      § 4. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy w kwocie 271 400,94 

zł  w tym w planie finansowym zadań zleconych 3 511,48 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

     § 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 12 789 889,87 zł. w tym: 

� dochody bieżące – 10 600 787,87 zł., w tym: 

- dotacje na zadania zlecone – 1 430 759,75 zł. 

� dochody majątkowe – 2 189 102,00 zł. 

2) po stronie wydatków 13 787 800,25 zł. w tym: 

� wydatki bieżące – 12 126 300,25 zł., w tym: 

- wydatki na zadania zlecone – 1 430 759,75 zł 

� wydatki majątkowe – 1 661 500,00 zł. 

3) deficytem w kwocie 997 910,38 zł pokrytym z innych źródeł. 

 

     § 6. Informacja o dokonanych zmianach przedstawiona zostanie na najbliższej sesji.  



 2

 

§ 7. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej.  

                                                                                                                             

          Wójt Gminy 

                 Wacław Micewski 


